E3 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Neundorf

T =5

= E3 Samstag

Plamag ab 53330 803 833 855 9.07 9.27 9.47 10.07 10.27 10.47
Am Vogtlandstadion .. 535 805 835 857 9.09 9.29 9.4910.09 10.29 10.49
Am Stadtwald . 53 806 _ 836 858 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50
Wartburgplatz .. 537 807 . 837 859 911 9.31 9.5110.1110.31 10.51
MorgenbergstraBe . 538 808 838 9.00 9.12 9.32 9.5210.1210.32 10.52
Seumestrafe .. 539 809 839 9.01 9.13 9.33 9.5310.1310.33 1053
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 5.41 8.11 8.41 9.03 9.5 935 9.5510.15 1035 10.55
Oberer Bahnhof, Busbahnhof 456 5.01 511 5.13 . 828 | . . . . . . .

Am Albertplatz an__ 459 504 514 5.16 5.43 813 8.31 843 9.05 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57
Am Albertplatz ab 459 504 514 5.16 5.45 815 8.31 845 9.05 9.17 9.37 9.5710.17 10.37 10.57
Capitol 5.00 5.05 5.15 517 5.46 816 832 846 9.06 9.18 9.38 9.5810.18 10.38 10.58
Tunnel 5.02 5.07 517 519 548 818 834 848 9.08 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00
Neues Rathaus 5.02 5.07 517 519 5.48 8.18 8.34 848 9.08 9.20 9.4010.0010.20 10.40 11.00
Hans-Lwel-Platz 5.04 509 519 521 550 820 836 8.50 9.10 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02
Dittrichplatz 5.05 5.10 520 522 551 821 837 851 9.1 923 9.4310.03 10.23 10.43 11.03
Seehaus 5.07 512 522 524 553 823 839 8.53 9.13 925 9.4510.0510.25 10.45 11.05
Westbahnhof 5.08 5.13 523 525 5.54 824 8.40 8.54 9.14 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06
Westend 510 515 5.25 527 556 8.26 8.42 8.56 9.16 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08
Neundorf an 512 517 527 529 558 828 844 858 9.18 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
E3 Samstag

Plamag ab  11.0711.27 20 16.47 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Am Vogtlandstadion 11.09 11.29 16.49 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Am Stadtwald 11.10 11.30 16.50 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

Wartburgplatz 11.11 1131 16.51 17.06 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

MorgenbergstraBe 1112 11.32 16.52 17.07 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

SeumestraBe 11.1311.33 16.53 17.08 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 11151135 16.55 17.10 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Am Albertplatz an_ 11171137 16.57 17.12 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13

Am Albertplatz ab 1117 11.37 16.57 17.12 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Capitol 11.1811.38 16.58 17.13 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Tunnel 11.20 11.40 17.00 17.15 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18

Neues Rathaus 11.20 11.40 17.00 17.15 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18

Hans-Lowel-Platz 1122 11.42 17.02 17.17 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20

Dittrichplatz 11.2311.43 17.03 17.18 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21

Seehaus 11.2511.45 17.05 17.20 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23

Westbahnhof 11.26 11.46 17.06 17.21 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24

Westend 11.28 11.48 17.08 17.23 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

Neundorf an  11.30 11.50 17.10 17.25 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28



E3 Plamag » Albertplatz » Tunnel » Neundorf

T =5

&= E3 Samstag

Plamag ab 53330 803 833 855 9.07 9.27 9.4710.07 10.27 10.47
Am Vogtlandstadion B 805 _ 835 857 9.09 9.29 9.4910.09 10.29 10.49
Am Stadtwald . 53 806 _ 836 8.58 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50
Wartburgplatz S 537 807 _ 837 859 9.11 931 95110.1110.31 1051
MorgenbergstraBe o 538 808 _ 838 9.00 9.12 9.32 9.5210.12 10.32 10.52
Seumestrafe .. 539 809 839 9.01 9.13 9.33 9.5310.1310.33 1053
Oberer Bahnhof, Pausaer Str. - 811 _ 841 9.03 9.15 9.35 9.5510.15 10.35 10.55
Am Albertplatz an 459 5.04 5.14 5.16 5.43 813 831 843 9.05 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57
Am Albertplatz ab 459 504 514 516 545 815 831 845 9.05 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57
Capitol 5.00 5.05 5.15 5.17 5.46 8.16 8.32 8.46 9.06 9.18 9.38 9.58 10.18 10.38 10.58
Tunnel 5.02 5.07 517 519 5.48 8.18 8.34 8.48 9.08 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00
Neues Rathaus 5.02 5.07 517 5.19 5.48 8.18 8.34 8.48 9.08 9.20 9.4010.00 10.20 10.40 11.00
Hans-Lowel-Platz 5.04 509 519 521 550 8.20 8.36 8.50 9.10 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42 11.02
Dittrichplatz 5.05 5.10 520 522 5.51 8.21 8.37 851 9.11 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03
Seehaus 5.07 512 522 5.24 5.53 8.23 8.39 853 9.13 9.25 9.4510.05 10.25 10.45 11.05
Westbahnhof 5.08 513 523 525 5.54 8.24 840 8.54 9.14 9.26 9.4610.06 10.26 10.46 11.06
Westend 510 5.5 525 5.27 5.56 8.26 8.42 8.56 9.16 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08
Neundorf an 512 517 527 529 558 828 844 858 9.18 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50 11.10
E3 Samstag

Plamag ab  11.0711.27 20 16.47 17.02 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03

Am Vogtlandstadion 11.09 11.29 16.49 17.04 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05

Am Stadtwald 11.10 11.30 16.50 17.05 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06

Wartburgplatz 11.11 1131 16.51 17.06 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07

MorgenbergstraBe 1112 11.32 16.52 17.07 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08

Seumestrafie 1113 11.33 16.53 17.08 17.39 18.09 18.39 19.09 19.39 20.09

Oberer Bahnhof, Pausaer Str. 11.15 11.35 16.55 17.10 17.41 18.11 18.41 19.11 19.41 20.11

Am Albertplatz an_ 11.1711.37 16.57 17.12 17.43 18.13 18.43 19.13 19.43 20.13

Am Albertplatz ab 1117 11.37 16.57 17.12 17.45 18.15 18.45 19.15 19.45 20.15

Capitol 11.18 11.38 16.58 17.13 17.46 18.16 18.46 19.16 19.46 20.16

Tunnel 11.20 11.40 17.00 17.15 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18

Neues Rathaus 11.20 11.40 17.00 17.15 17.48 18.18 18.48 19.18 19.48 20.18

Hans-Lowel-Platz 11.2211.42 17.02 17.17 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50 20.20

Dittrichplatz 11.23 11.43 17.03 17.18 17.51 18.21 18.51 19.21 19.51 20.21

Seehaus 11.2511.45 17.05 17.20 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23

Westbahnhof 11.26 11.46 17.06 17.21 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24

Westend 11.28 11.48 17.08 17.23 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26

Neundorf an  11.30 11.50 17.10 17.25 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28



